omnibus et singulis posset et debere pubblicum conficere instrw
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mentum , videlicet uno nostrum et utroque nostrum scribente et

in pubblicam et authenticam formam redigente, et altero se sub-

scribente, secundum formam juris et Statntorum Comunis Veroncp,

omnibus testibus idoneis, nolis ad haec specialiter vocaiis et ro-

gatis et infrascriptam testatricem cognoscentibus ut dixerunt.

Nobilis et honesla juvenis Domina Ginevra nubilis, cetatis an-

norum decem odo filia quondam Clarissimi et Generosi Viri Do-

mini Dantis de Aligeriis, de contracta Sanciorum Firmi et Ru-

stici Veronae, sana gratia Domini Nostri Jesu Chrisli mente et

intellectu, ac bene et recte loquens, licet sii aliquantulum corpo-

ris egritudine valde infirma, jacens ibidem in ledo et considerans

humanam naturam esse fragilem et caducam, et cito labi, et nil

esse certius morte , nilque incertius die , et hora ejus , wlensque

dum ratio regit mentem, bonis et facultatibus suis provvidere, ne

post ejus decessum, de bonis suis inter ejus posteros et hoeredes

lis aut quesito aliqua orialnr, seu oriri possit, suum ultimum te-

stamcntum nuncupaiwum sine scriplis in hunc modum facere di-

sposuil et fccit ut infra videlicet.

LI in primis animam suam Omnipolenli Deo, ejusqne Pice Ma-

tri semper Virgini Mariae, totique Curiae Celesti humilitcr et de-

vote comenduvit. — Corpus vero suum cum ab co anima sepa-

rata fuerit jussit et mandavii sepeUiri debcre in monumento suo-

rum majorum sito in Ecclesia Sanctae Anastasiae Veronae, cum

exequiis funeralibus arbitrio infrascriptorum suorum haeredum

universalium, expensis suae haereditatis.

Item voluit et ordinavit dieta testatrix quod infrascripu ^ui

hceredes universales teneantur et debeant incontinenti vel antequam

ejus corpus sepeliatur dici et celebrari facere devotissimas missas

Sancii Gregorii ad hoc ut Deus misereatur sui, et prò anima sua

et peccatorum suorum remissione.

Item voluit et ordinavit dieta testatrix quatenus secuta ejus

morte dicli et infrascripti sui ha^rcdcs universales teneantur , et

debeant dici, et celebrari facere Divina Offitia solita celebrari prò

animabus dcfunctorum, in quibus vult et inlendit celebrari debere

mi^sas centìim prò anima sua et peccatorum suorum remissione.

Item voluit et ordinavit dieta testatrix quod infrascripti ejus

baeredes universales teneantur singulo anno per deccm annos

j^roxime fuluros post mortem ipsius testatricis celebrari facere
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unum Anniversarium prò anima sua et peccatorum suorum re-

missione.

Ilem voluit et ordinava ac expresse mandavii infrascriptis suis

hoeredibus universalihus quatenus incontinenti post ejus mortem

ipsi teneantur mittere unam fa^minam singulis hwbdomndis in die

Merciirii ad Ecclesiam Sancii Laurentii Veronae, et ad Ecclesiam

Sancti Michaelis ad Portas per unum annum tantum ad facien-

dum ibi orationem prò anima ipsius testatricis et peccatorum suo-

rum remissione.

Item voluit et mandami dieta testatrix omnia vestimenta prò

suo dorso duri et erogari per infrascripios suos haeredes iiniver-

sales post ejus mortem pauperibus et piissimis personis amore Dei

et prò anima ipsius testatricis et in remissione peccatorum suorum.

Ilem voluit et jussit dieta testatrix infrascripios suos haeredes

universales teneri et obbligalos esse dare singulo anno sconta ejus

morte per dcccm annos tantum proxime fuiuros unum saccum

frumenti Monastcìio Sanclae Llarae de obscrvanlia de Verona

amore Dei, rogans Venernbiles Moniales dicli Monasterii ut sumo

Deo fundant preces prò anima ipsius testatricis et suorum pec-

catorum remissione.

Item reliquit et legacit Domince Flordasiliae quondam Antonii

de Insula Scalarum de presenti ancilUe in domo et sermliis dictce

testatricis libras quinquaginta dcmmorum Veronensium sibi dan-

das in danariis aut bonis mobilibns prò ut videbitur suis infra-

scriptis hceredibus universalibus secuia morte ipsius teMatrids

,

amore Dei et prò anima sua et suorum pcccalorum remissione.

Ilem reliquit et legavit Dominae Cathcrinae uxori Cjuondam

'Nobilis et Egregii Domini Petri de Aligeriis et mairi quondam

Clarissimi Domini Dantis palris dictae testatricis libras quinque

denariorum Veronensium de bonis suis prò bona memoria sua.

In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et immobilibus ju-

ribus et aetionibus et debitormn nomimbus generis cujuscumque

proìsentibus et futuris ubicumqìie sint et esse reperiantur ipsi te-

statrici speclanlia et pertinenlia et quoe sibi spedare et perlinere

possunt et potcrant in futurum, quocumque modo, suos universales

haeredes instituil, jussit et esse voluit Nobiles Viros Dominos Pe-

trum et Franciscum ibi praesentes et Dominnm Ludovicum ab-

sentem suos dileclos fratres filios quondam Clarissimi et Generosi

50
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Viri Domini Daniis ejus patris de Aligeriis de contrada sancii

firmi et Rustici Veronae equaliter cequis portionibus inter eos.

Et hoc asseruit dieta testatrix esse velie suum tdtimum testa-

mentum et ultimam voluntalem et bonorum suonim ultimam di-

spositionem quam valere volìdt, jussit et mandavit jiire testamenti

nuncupativi sine scriptis, et si non valerci jure testamenti aut

non videbit in futurum propter aliquum solemnitatem vel prae-

teritam omissam, lune voluit et mandavit valere et tenere jure

codicillorum , seu donationis causa mortis et omni alio meliori

modo, via, jure, forma et causa quibus melius et validius de jure,

poterit.

Asserens et affirmans dieta testatrix nullum alium condidisse

testamentum necqne aliam ultimam voluniatem quod recordatur

,

et si forte aliquod, vel aliquam condidisset, illud et illam cassavit,

revocavit et annullavit, non obstanlibus aliqnibus verbis derroga-

loriis in eis forte apposilis vel dcscriptis, quorum asseruit se pe-

nitcre et expresse penituit, volens et mandans dicium ejus testa-

mentum et ultimam volvntatem aliis hinc retro conditis prevalere

et ab omni harede et successore suo inviolabiliter observori debere.

Rogans insvper dieta testati ix omnes et singulos testes supra-

scriptos sibi notos et his attentos, testes esse et memores hujus

sui ultimi testamenti et ultimae voluntatis et nos notarios infra-

scriptos fioc ejus testamentum et ultimam voluntatem scribere et

in pubblicani et autcnlicam formnm redigere uno nostrum et

utroque nostrum scribmte, et attuo se subscribente secundum far-

mani juris et Statutorum Comunis Veronae.

Ego Daniel de Brunis fdius quondam Discreti Viri Ser An-

tonii de Paliono Sezani civis Veronae de contrada Sancii Naz-

zarii, pubblicus Imperiali et Appostolica auihorttate Noturius et

Index Ordinarius pracdidis omnibus et singulis praesens fui et

rogjtus a dieta testatrice una cum suprascripto Domino Thomeo

de tìaldis notorio, quam sauam mentis et intelledus ac rede lo-

quentem dum sic ut supra disponeret et ordinarci esse cognovi, ea

pubblice scripsi meque hic subscripsi, et in principio hujus sui

testamenti signum meum tabellionatus apposui consuetum, ad ro-

bur, fidem et solemnitatem omnium praemissorum.

A tergo.

Die jovis 29 novembris 1515.
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Testamenium Nohilis et honestae juvenis Dominae Ginevrae

filiae quondam Clarissimi e Generosi Viri Domini Daniis de Ali-

geriis de Contrada Sancii Firmi et Rustici Veronae.

i515.

Praeseniatum die Lunae iertio Decembris 1515 per Danielem
Notarium interscriptum.

December.

L' I. R. Archivio Cìcneralc IVotarile

in Verona

CERTIFICA

Che la presente autentica copia è conforme ad altra simile esistente al pro-